Minutes de Fregeac notaire à La Roquebrou, AD15 3 E 224/7 

Pro Durando La Durantia, 1532 

Anno domini millesimo qingentesimo XXXII die VI augusti 

apud locum Rupisbrou personaliter constitutus Johannes Palach filius 

Johannis condam mercator habitator dicti loci Rupisbrou non dolo 

sed gratis revendit et vendit etc ut …? etc 

Durando La Durantia habitator mansi de La 

Durantia sive de Palach parrochiæ Sancti Geronti 

licet absento, præsento et stipulanto pro ipso domino Petro La 

Durantia presbytero ejus filio unacum notario 

pretio viginti septem librarum turonensis, quod 

pretium recognovit se habuisse quictavit cum pacto etc videlicet 

quoddam factum vocatum de Molieyras situm 

in pertinensis dicti mansi , confrontantem cum campo vocato  

de Bonafon, cum itinere tendente de Rupisbrou versus  

mansum de la Greliera, cum quodam campo  

dicti Durantia, cum podio vocato de Ucafon ; 

Item medietatem campi vocati de las Sanhas 

confrontantem cum alia medietate pro indiviso et …. 

dictus campus confrontans cum affaribus … 

Daguso, cum affaribus  qui fuerunt Anthoni  

Palach, cum prato vocato de las Sanhas,  

et si qui etc   quæ præmissa ipse Durandus La  

Durantia necnon Magister Petrus Palach 

Argentati alias vendiderant cum pacto 

Recobrationis ad huc durante ut dixerunt 

dicto Johanne Palach defuncto patre dicti 

revenditoris littera scripta coram Magistro Johanne 

Bordas notario Rupisbrou sub pretio quadraginta  

quinque librarum turonensi sed de predictorum quadraginta  

quinque libris nec denestarum non restabon  

eidem Palach nisi predictorum viginti septem  

librarum quia alia summa fuerat ante hodie 

tradita  ipso Palach ut ibidem dixit et confessus fuit, 

cancellando et annulando tenore presentium litterarum 

dictæ acquisitionis et cont… in eadem quam voluit esse 

nullam et cassans etc cedens etc  

suivent les formules abrégées 

traduction résumée :  

Jean Palach fils de feu Jean, marchand, habitant de la Roquebrou, revend à 
Durand Ladurantie habitant du village de La Durantie alias de Palach, paroisse 
de Saint Gérons, qui est absent mais représenté par son fils Pierre, prêtre, et par le 
notaire, un domaine appelé « des Molières»  situé dans les appartenances dudit 
village, plus la moitié d’un pré appelé « des Sanhes », biens qui avaient été vendus 
audit feu Jean Palach père par Durand La Durantie lui-même et par Maître 
Pierre Palach d’Argentat avec pacte de rachat.  
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Annexe 17